2024年 5月吉日

お得意先 各位

日本住環境株式会社

組織及び営業所名変更のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

2024年 6月 1日より下記の通り組織及び営業所名変更をご案内いたします。

これを機に 社員一同 更なるサービスの充実と向上に努めてまいる所存でございますので

今後とも一層の御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にて御挨拶申し上げます。

敬具

記

変更時期：2024年 6月 1日より

組織変更

変更前 変更後 TEL FAX

  (新設)営業統括本部 03-5289-3185 03-5289-3310

営業本部 営業統括本部 営業管理部 03-5289-3302 03-5289-3310

営業本部 マーケティング部 営業統括本部 総合企画部 03-5289-3302 03-5289-3310

営業本部 特販部 営業統括本部 特販部 03-5289-3306 03-5289-3307

広報部 営業統括本部 広報部 03-5289-3185 03-5289-3310

営業所名変更

変更前 変更後 TEL FAX

福岡営業所 福岡支店 092-477-3785 092-477-3786

以上